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RĘKODZIEŁA LUDOWEGO. ZAPRASZAMY KIBICÓW! 
7.10.2017

Już w sobotę w Hajnówce odbędzie się impreza biegowa VIII Hajnowska Dwunastka. Jak sama nazwa wskazuje, 
zawodnicy będą mieli do pokonania 12 kilometrów leśnych ścieżek.

Bieg organizowany przez Ośrodek Sportu i Rekreacji i Nadleśnictwo Hajnówka bez wielkiego rozmachu i 
wielotysięcznych tłumów na trasie. Jest on adresowany do tych, którzy uwielbiają biegać w leśnej jesiennej 
scenierii, w ciszy, wśród szpalerów drzew.
Przyjeżdżają nie tylko, aby pobić kolejny rekord życiowy, ale przede wszystkim, by się wyciszyć, spotkać z 
przyjaciółmi, spędzić udany weekend w gronie rodzinnym, poznać podlaską gościnność, skosztować 
przysmaków kuchni kresowej, spędzić wieczór przy ognisku, potańczyć, pośpiewać i z nowym zapasem sił, z 
naładowanymi akumulatorami wrócić w poniedziałek do szarej rzeczywistości.

LISTA STARTOWA

Kto choć raz zawitał do Hajnówki na bieganie po lesie, na pewno jeszcze nie raz wróci i z sentymentem będzie 
wspominał to małe, kameralne wydarzenie sportowe. Ośrodek Sportu jak zawsze zadba o dobrą organizację i 
świetną, jesienną pogodę. Gdy rodzice będą na trasie, najmłodsi wezmą udział w Biegu za Żubrem.
Start 7 października 2017r., o godzinie 12.00 z terenu Nadleśnictwa, ul. Kolejki Leśne, po wcześniejszym 
odebraniu numerów startowych (w godzinach 9.00 – 11.30). Biegaczom zostanie udostępniony parking oraz 
szatnie w wagonikach kolejki wąskotorowej. Każdy kilometr trasy zostanie oznaczony, a na szóstym 
umiejscowiony będzie punkt odżywczy. O pomiar czasu zadba firma Pulsar Sport z Zielonej Góry.
Zawodnicy, którzy ukończą bieg otrzymają imienne, pamiątkowe medale. Najlepsi w poszczególnych 
kategoriach (za miejsca I-III) zostaną uhonorowani statuetkami, a zwycięzcy w kat. open – pucharami. 
Przewidziane są również nagrody niespodzianki dla najlepszych 3 drużyn.
Po biegu wszyscy zawodnicy będą mogli skorzystać z półgodzinnej, kąpieli w Parku Wodnym, do którego 
transport zapewni ZKM Hajnówka.

Przypominamy, że podczas trwania VIII Hajnowskiej Dwunastki, po raz pierwszy na placu Nadleśnictwa 
Hajnówka w specjalnym ambulansie będzie można oddać krew.

    
ZAPRASZAMY WSZYSTKICH NA KIERMASZ RĘKODZIEŁA LUDOWEGO. KAŻDY ZNAJDZIE COŚ DLA SIEBIE. TEREN 

NADLEŚNICTWA HAJNÓWKA 7.10.2017.
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http://www.pulsarsport.pl/zapisy/portal/listy/?zawody=818
http://www.pulsarsport.pl/zapisy/portal/listy/?zawody=818

